5680,00 16 90880,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)): 90880,00 

PVM (21%) suma: 19084,80 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo  kaina, Eur (su PVM)); 
jei nereikia mokėti PVM – be PVM*: 

109964,80 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina  (su PVM));  109964,80 EUR  (šimtas devyni tūkstančiai devyni 
šimtai šešiasdešimt keturi EUR ir 80 ct.) 

(suma žodžiais) 

*Pastabos: 
           1) Kainos Pasiūlyme suapvalinamos, paliekant du skaičius po kablelio. 
           2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo